
 

 

V Liberci 26. července 2013 

 

Tisková zpráva 
Nový infostánek pro návštěvníky Liberce 

 
Nejvýznamnější letní akcí v Liberci je již druhým rokem Benátská noc. Vedle 

nesporného přínosu do kulturního portfolia města má hudební festival v rekreačně sportovním areálu v 

liberecké čtvrti Vesec velký význam pro zvýšení pozitivního povědomí o Liberci a přivede tisíce 

návštěvníků do města. 

Nositelem vnější propagace Liberce je magistrátní odbor cestovního ruchu spolu s Městským informačním 

centrem Liberec. Po loňském ročníku Benátské noci, kdy si městské infocentrum prozkoumávalo terén, se v 

letošním roce prezentuje novým informačním stánkem u hlavního vstupu na festival.  

„Naším cílem je prezentovat návštěvníkům festivalu město Liberec a jeho atraktivní nabídku pro všechny 

generace. Dosud jsme mobilní stánek neměli, což byl výrazný handicap při propagaci města. Využívaly jsme 

náhradní možnosti a ne vždy byla prezentace města dostatečná. Aby se u nás lidé zastavili a informovali se o 

možnostech nejrůznějších vyžití, jaké Liberec nabízí, je důležitý vzhled stánku a ochota pracovníků infocentra. 

Věřím, že návštěvníci ocení kromě profesionálního přístupu také pohodlí, když informace o Liberci získají již 

v místě festivalu ještě před svou cestou do města,“ říká k novému infostánku náměstek primátorky pro územní 

plánování, sport a cestovní ruch Jiří Rutkovský. 

Pracovnice odboru cestovního ruchu najdou lidé každý den pod dobu trvání festivalu v novém mobilním 

infocentru až do večerních hodin. 

Bílý stánek se stylovým potiskem byl vyroben tak, aby vydržel časté skládání, stěhování a odolal povětrnostním 

vlivům. Grafické ztvárnění vzniklo na odboru sportu a cestovního ruchu. K ušetření nákladů na jeho pořízení též 

přispělo partnerství s liberecký Centrem iQLANDIA. 

 

Pavel Chmelík 

propagace a komunikace 

Odbor sportu a cestovního ruchu 

   

Statutární město Liberec  

nám. Dr. E. Beneše 1 

Liberec 1 

   

Mobil: 731 681 090 

E-mail: pavel.chmelik@magistrat.liberec.cz 

www.liberec.cz 

mailto:pavel.chmelik@magistrat.liberec.cz
http://www.liberec.cz/

